
行政区別大規模小売店舗一覧表

【中央区】

入口 出口
1 相模原ビル 相模原4-2-13 ㈱相模原ビル S42.6.24 3,740 35 -

2 石井ビル 相模原4-300-1 石井産業㈱　ほか1者 S54.11.17 11,637 15 ㈱ダイエー 21：00外

3 ㈱田原屋相模原店 相模原4-300-3 ㈱田原屋 S56.11.22 3,434 1 ㈱田原屋 -

4 サガミセンタービル 相模原5-288-3 サガミセンター㈱ S46.6.19 3,830 1 ㈱ヌマヤ -

5 gooday place 中央1-208-2ほか 神奈川中央交通㈱ S62.7.1 8,269 7 ㈱三和 10:00

21:00
［一部20：
00、翌1：

00］

636 9:30～1：30 2 2 161 135 6:00～18:00 140

R3.7.2
R5.7.31
R5.7.31

R3.7.4
R5.7.29ほか

R5.8.14

附５－１
６－１
６－２

店舗面積の合計
設置者の代表者、小売業者の変更
閉店時刻、駐車場利用可能時間の変更

6 守市第１ビル 矢部3-140-1ほか 守屋　市郎 S62.10.23 4,000 2 ㈱ダイクマ 21:00

7 宮下ショッピングセンター 宮下本町1-2888-2ほか 関口　迪彦　ほか2者 H6.6.22 4,087 2
相鉄ローゼン㈱
トステムビバ㈱

21:00
H31.4.16
H31.4.16
H31.4.16

H25.3.12
H25.3.12ほか
H30.10.20

１１－３
６－１
６－５

承継
設置者の代表者、小売業を行う者の代表者、名称、住所の変更
廃止

8 相模原it'sビル 相模原1-3430-25
㈱新都市ライフホールディン
グス

H10.6.27 4,507 6 ㈱くまざわ書店 8:00 23:30 59 7:30～23:30 2 2 112 69.4 6:00～22:00 45.09

H29.12.26
R4.3.18

R4.12.16
R7.3.3

H30.4.1
H30.4.1ほか

R4.10.3
R6.10.15ほか

附５－１
６－１
６－１
６－１

新規建設
開店閉店時刻、駐車場利用可能時間帯
設置者の代表者の氏名、小売業を行う者の代表者、名称、住所の変更
設置者の代表者の氏名、店舗名称の変更
設置者の住所、代表者の氏名、小売業を行う者の代表者の氏名の変更

9 ルームズ大正堂清新店 清新2-6-5 ㈱家具の大正堂 S47.3.19 2,982 1 ㈱家具の大正堂 - H25.3.7 H24.9.3 ６－５ 廃止

10 速水ビル 上溝5-12-8 速水不動産㈱ S49.2.23 1,301 1 ㈱ハヤミズ -

11 ㈱中里三和ビル 相模原2-7-4 ㈱中里三和ビル S48.8.25 1,297 1 中里商事㈱ -

12 ㈱相模原家具卸売センター 下九沢68-1 久保田　保 S53.4.1 1,276 1
㈱相模原家具卸売セ
ンター

-

13 相模原平和ビル 中央1-3-9 平和農産工業㈱　ほか1者 S51.6.24 2,127 1 ㈱アイワールド -

14 ワットマン相模原店 中央4-5366-1ほか 岩崎　隆 H4.12.4 1,196 1 ㈱ワットマン -

15
ライダーショップケーユー相模
原店

東淵野辺4-1 小磯　昇 H4.7.1 1,256 2 ㈱ケーユー -

16 荒木ビル 星が丘3-15-22 ㈱相模原家具卸売センター H5.3.14 1,025 1
㈱相模原家具卸売セ
ンター

-

17 アルペン相模原店 鹿沼台2-1968-1 ㈲カネイ H5.11.3 1,116 1 ㈱アルペン -

18 カムイ 下九沢1163ほか ㈱カムイ H7.7.4 1,229 1 ㈱カムイ 21:00

19 小山ビル 清新8-60-2 ㈲今昌商事 H8.4.26 1,130 1 ㈱ノジマ 21:00

20 門倉ビル 光が丘3-5619-3ほか 門倉　与一 H9.11.21 2,850 1 ㈱セキド 21:00

21 カインズホーム相模原塩田店 田名塩田4-18-1 ㈱カインズ H11.10.21 3,330 1 ㈱カインズ 8:00 21:00

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

69
12
79

160

7:30～21:30 3 3 90 55.2 6：00～20：00 14.8
H23.5.31
H23.5.31
H26.4.21

H11.9.1
H23.7.1
H22.4.1
H25.11.5

附５－１
６－１
６－１

新規建設
荷さばき可能時間帯の変更
店舗の所在地の変更
設置者・小売業者の住所の変更

22 スーパーアルプス塩田店 田名8850 ㈱スーパーアルプス H13.11.15 2,860 5 ㈱スーパーアルプス 9:30 22:00
Ａ
Ｂ
計

80
151
231

9:00～22:30 2 2
Ａ
Ｂ
計

24
65
89

222 6:00～19:00

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

52
28
21

101

H13.3.1
H13.12.11
Ｈ27.10.1

H13.11.14
H13.11.15
Ｈ24.6.27ほか

５－１
６－１
６－１

新規建設
小売業者の変更
設置者の代表者の変更、小売業者の変更

23
ヤマダ電機テックランド相模原
店

相模原8-184-1ほか ㈱ヤマダ電機 H9.8.8 1,583 1 ㈱ヤマダ電機 10:00 21:00

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

32
54
53

139

9:30～21:30 1 1
Ａ
Ｂ
計

11
62
73

Ａ
Ｂ
計

62.89
33.75
96.64

8:00～20:00
Ａ
Ｂ
計

37.5
97.5

135.0

H13.6.25
H9.8.8
H13.6.26 附５－１

新規建設
閉店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更

24 オザム相模原店 宮下3-8ほか ㈱オザム H14.11.2 1,522 1 ㈱オザム 8:00 21:00
Ａ
Ｂ
計

109
62

171
7：45～23：15 4 4 47

Ａ
Ｂ
計

79
123
202

6：00～10：00
4：00～6：00

22：00～23：00
41

H14.3.1 H14.11.2 ５－１ 新規建設

25 根岸ビル 上溝字甲六号1673-1 根岸　實 H6.7.5 2,192 4 ㈱グルメン 9:30
（年60日は9:00)

22:00
Ａ
Ｂ
計

49
55

104

9:45(年60日は
8:45）～22:15

1 1

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

25
32
33
90

Ａ
Ｂ
計

 73.3
156.2
229.5

6：00～21：00
Ａ
Ｂ
計

21.5
28.0
49.5

H14.11.29
H15.7.22
H15.7.22
H16.3.3

H18.11.14

H6.7.5
H14.12.1
H15.7.18
H15.7.25
H16.11.4
H18.7.6ほか

附５－１
６－１
６－２
６－２
６－１

新規建設
閉店時刻､駐車場利用可能時間帯の変更
小売業者の変更
閉店時刻､駐車場利用可能時間帯の変更
駐輪場の位置の変更
小売業者の変更

26 ダイエー相模原店 相模原3-270-1ほか ㈱ダイエー S52.11.2 12,176 7 ㈱ダイエー 7:00 23:00
Ａ
Ｂ
計

94
149
243

A　8:30～23:00
B　8:30～21:30 2 2 144 319.8 7：00～22：00

Ａ
Ｂ
計

116.8
86

202.8

H14.12.3

H15.11.28
H17.2.28

H19.10.22
H19.10.23

H25.8.30
H25.8.30
H26.7.28
H26.9.24

H29.2.9
H29.2.9

S52.11.2
H15.3.1

H16.1.16
H16.10.22
H18.10.6
H20.6.24

H25.9.1
H22.4.1ほか
H26.7.30
H26.10.26

H27.2.1
H28.12.1

附５－１

６－２
６－１
６－１
６－２

６－２
６－１
６―２
６－２

６－１
６－５

新規建設
閉店時刻、駐車場利用可能時間帯、荷さばき可能時間帯の変更
閉店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更
設置者の代表者氏名、小売業者の代表者氏名の変更
設置者の代表者氏名、小売業者の代表者氏名の変更
駐車場の位置及び収容台数、駐車場の出入口の数及び位置の変更
開店時刻　駐車場利用時間帯
設置者の代表者の氏名、小売業者の変更
開店時刻　駐車場利用時間帯　荷さばき時間帯
駐車場の位置及び収容台数、駐輪場の位置及び収容台数、駐車場利用可能時間
帯、駐車場の出入口の数
設置者、小売業者の変更
廃止

27 ミアクチーナ相模原中央店 中央5-2-17 生活協同組合コープかながわ H15.11.7 1,655 1
生活協同組合コープ
かながわ

9:00 22:00
Ａ
Ｂ
計

40
61

101
8:45～22:15 1 1

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

40
  6
  4
50

207.4 6：00～17：00 19.6

H14.12.18
H18.11.24
H20.9.25
H23.7.20
H26.3.13

H15.8.31
H18.6.10
H20.6.6
H22.4.1
H25.3.21

５－１
６－１
６－１
６－１
６－５

新規建設
設置者の代表者氏名、小売業者の代表者氏名の変更
設置者の代表者氏名、小売業者の代表者氏名の変更
店舗の所在地の変更
廃止

28 コジマ×ビックカメラ相模原店 共和4-18-19 東京建物不動産販売㈱ H15.11.28 3,150 1 ㈱コジマ 10:00 21:00 138 9:30～21:30 4 4

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
計

 38
 44
 48
 18
148

172 9:00～20:00
Ａ
Ｂ
計

23
22
45

H15.3.20
H23.1.14
H23.1.14

H23.10.31
H30.10.17
R3.11.18

H15.11.23
H22.4.1
H23.9.15

H22.2.16
H25.9.1ほか
R2.3.31

５－１
６－１
６－２

６－１
６－１

１１－３

新規建設
設置者の住所、店舗の所在地の変更
駐車場の位置及び収容台数、駐車場の自動車の出入口の数及び位置の変更
設置者住所、店舗所在地、小売業者の代表者の変更
大店の名称、小売業を行う者の代表者
設置者の継承

29 三和矢部店 矢部3-145-3 守屋 薫 H7.11.1 2,001 1 ㈱三和 9:00 0:00
Ａ
Ｂ
計

67
84

151
8：30～0：30 2 1

Ａ
Ｂ
計

16
80
96

102 3：00～20：00

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
計

 9.45
 1.35
 8.1

 1.35
20.25

H15.3.28
H7.11.1
H15.4.18 附５－１

新規建設
閉店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更

№ 大規模小売店舗の名称 所在地 設置者名
利用可能時間帯

収容台数
（台）

開店日
店舗面積
（㎥）

備考
閉店
時刻 利用可能時間帯

荷さばき施設 新設、変更、
廃止等年月日

廃棄物
保管施設
（㎥）

届出日
（）内は

大店法届出日
施設面積
（㎡）

駐車場 駐輪場
台数

（台）
出入口数（か所）

業者数
開店
時刻

小売業者



【中央区】

入口 出口
№ 大規模小売店舗の名称 所在地 設置者名

利用可能時間帯
収容台数
（台）

開店日
店舗面積
（㎥）

備考
閉店
時刻 利用可能時間帯

荷さばき施設 新設、変更、
廃止等年月日

廃棄物
保管施設
（㎥）

届出日
（）内は

大店法届出日
施設面積
（㎡）

駐車場 駐輪場
台数

（台）
出入口数（か所）

業者数
開店
時刻

小売業者

30 門倉センタービル 横山台2-4863-1 門倉　國政 H16.11.10 1,610 1 相鉄ローゼン㈱ 9:00 22:00

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

40
30
35

105

8：30～22：30 3 3

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

37
13
 5

 55

73 6：00～18：00

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

20
9
9

38

H15.6.18
H17.1.26
H19.1.10

H16.10.1
H17.1.10
H16.5.27

５－１
６－１
６－１

新規建設
店舗名称の変更
小売業者の代表者氏名の変更

31 セレオ相模原 相模原1-396-6ほか 東日本旅客鉄道㈱ H9.11.1 3,529 14
㈱ライフコーポレー
ション

9:00 21:00
（一部は0：00）

　 75 6：00～0：00 2 2 　 121 　 72 6：00～21：00

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

  2.4
18.3

  2.7
23.4

H15.7.3
H30.7.6
H30.7.6

R4.11.10
R5.11.29
R6.8.15

H9.11.1
H15.7.16
H16.2.1ほか
H30.8.1
H21.9.18ほか
R5.5.27ほか
R6.4.1ほか

附５－１
６－１
６－２
６－１
６－１
６－１

新規建設
閉店時刻の変更
設置者、小売業者の変更
開店時刻、駐車場収容台数
店舗の名称、小売業者の名称、代表者氏名、住所の変更
小売業者の住所の変更
設置者の代表者氏名、小売業者の名称の変更

32 鈴木ビル 富士見5-5317-1 ㈱ヨーク S52.10.19 1,482 3 ㈱ヨークマート 9：00
（一部10：00）

23：00
（一部21：00）

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

25
11
14
50

8：30～23：00
8：30～22：00
8：30～23：00

3 3 18 122.5 6：00～18：00
Ａ
Ｂ
計

10.8
10.8
21.6

H15.8.7
H16.10.29

R3.2.22
R3.2.22

S52.10.19
H15.8.8
H16.5.28
R2.6.1ほか
H17.2.23

附５－１
６－１
６－１

１１－３

新規新設
閉店時刻､駐車場利用可能時間帯の変更
小売業者の住所、代表者氏名の変更
小売業の代表者、名称、住所の変更
設置者の承継

33
井上ビル（グルメシティ淵野辺
本町店）

淵野辺本町2-912-2 井上　勉 S50.12.18 1,460 3 ㈱ダイエー 21 24時間 1 1
Ａ
Ｂ
計

32
32
64

66 6：00～22：00
Ａ
Ｂ
計

5.94
5.98

11.92

H15.8.19
H17.2.28
H19.1.26
H20.8.21
H28.9.6
H28.9.6

S50.12.18
H15.9.1
H16.10.22
H19.3.1
H18.10.6ほか
H24.4.1ほか
H28.11.13

附５－１
６－１
６－２
６－１
６－１
６－２

新規建設
開店時刻、閉店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更
小売業者の代表者氏名の変更
開店時刻、閉店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更
小売業者の代表者氏名及び小売業者の変更
小売業者の代表者氏名及び小売業者の変更
駐車場の位置、駐車場利用可能時間、駐車場出入口の変更

34 ダイエー上溝店 上溝5-3230-5ほか 株式会社ダイエー S47.10.1 7,225 9 ㈱ダイエー 7:00 22:45
Ａ
Ｂ
計

232
20

252

6：30～23：00
6：30～23：00 3 5

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
計

14
107
34
6

16
177

101 6：00～22：00

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
計

5.47
2.69
5.38
2.69

16.23

H15.8.22
H17.2.28
H27.6.23
H27.6.23
H27.6.23

R6.7.5

S47.10.1
H15.9.1
H16.10.22
H27.7.7
H27.2.1ほか
H15.12.25
R6.5.1ほか

附５－１
６－１
６－２
６－１

１１－３
６－１

新規建設
開店時刻、閉店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更
小売業者の代表者氏名の変更
開店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更
設置者、小売業者の変更
承継
設置者の代表者の氏名、小売業者の氏名、名称、住所及び代表者の氏名

35
ファッションセンターしまむら
星が丘店

星が丘4-5172-5ほか 金子 清隆 H16.6.28 1,296 1 ㈱しまむら 10:00 20:00
Ａ
Ｂ
計

12
48
60

9:30～20:15 2 2
Ａ
Ｂ
計

26
  8
34

計 106 20：15～22：00 計 26.5
H15.10.28
H17.10.3

H16.6.28
H17.5.13

５－１
６－１

店舗面積の増加による新設
小売業者の代表者氏名の変更

36
根岸廣陽ビル（グルメシティ光
が丘店）

光が丘3-5617-1ほか
根岸　榮一
廣陽産業㈱

S50.6.5 1,497 1 ㈱ダイエー 40 24時間 1 2 30 46 6：00～22：00

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

5.4
5.4

8.06
18.86

H15.10.23
H17.2.28

S50.6.5
H15.11.28
H16.10.22

附５－１
６－１

開店時刻、閉店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更
小売業者の代表者氏名の変更

37 田名ショッピングストア 田名4693-1ほか 宮崎 明 H2.12.6 1,498 4 ㈱ヨークマート 9：00
（一部10：00）

23:00
（一部21:00）

Ａ
Ｂ
計

67
74

141
8：30～23：00 2 2

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
計

42
64
28
15
8

157

110 2：00～20：00

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
計

 8.5
 8.5
 4.6
 2.9
24.5

H15.7.10
H16.10.29

R3.2.22
R3.2.22

H2.12.6
H15.7.11
H16.5.28
R2.6.1ほか
H15.11.15

附５－１
６－１
６－１

１１－３

新規新設
開店時刻、閉店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更
小売業者の住所及び代表者氏名の変更
小売業の代表者、名称、住所の変更
設置者の承継

38
アスリートタウン ＫＯＩＺＵＭ
Ｉ グルメシティ横山店

横山6-4295-1 小泉 亮一 H7.3.24 1,335 1 ㈱ダイエー 54 24時間 1 1

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

21
24
8

53

63 7：00～21：00

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
計

4．08
6．12
2．04
1．8

14．04

H16.8.10
H17.2.28

H7.3.24
H16.9.1
H16.10.22

附５－１
６－１

新規新設
開店時刻、閉店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更
小売業者の代表者氏名の変更

39 スーパーアルプス陽光台店 陽光台2-5176-3ほか 佐藤　錦策 H17.4.25 1,619 1 ㈱スーパーアルプス 9:30 22:45
Ａ
Ｂ
計

12
65
77

9:00～23:00 1
2

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
計

44
6

14
9

73

Ａ
Ｂ
計

120
30

150

6:00～21:00
4:30～6:00

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

22.44
12.96
10.8
46.2

H16.8.6
H17.4.22
H17.4.22
H23.5.13

Ｈ27.10.1

H17.4.7
H17.4.22
H17.4.25
H22.4.1
Ｈ24.6.27

５－１
６－１
６－２
６－１
６－１

新規建設
店舗名称の変更
荷さばき可能時間帯の変更
店舗の所在地
小売業者の代表者変更

40 オーケー相模原中央店 中央2-229-2 ㈱ユニバーサルフアーム H17.10.14 1,881 1 オーケー㈱ 8:00 23:00
Ａ
Ｂ
計

13
51
64

7:30～23:30 1 1

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

73
15
18

106

194 6：00～17：00
Ａ
Ｂ
計

48.92
12.31
61.23

H17.1.26
H18.2.28

H28.11.24

H17.9.27
H18.3.1
H28.6.16ほか

５－１
６－２
６－１

新規建設
開店時刻、駐車場利用可能時間帯の変更
小売業者の代表者、住所変更

41
ホームセンターコーナン相模原
小山店

小山3-787-１ほか

三菱ＨＣキャピタル㈱
ＪＡ三井リース㈱
ＮＴＴ・ＴＣリース㈱
八十二リース㈱
第四北越リース㈱

H18.6.14 27,351 8
コーナン商事㈱
ほか

7:00 23:00

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
計

154
394
332
312
164

1,356

6：30～23：30 3 3
Ａ
Ｂ
計

45
334
379

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
Ｆ
計

102
225
255
96

192
96

966

6：00～23：00

Ａ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
Ｆ
Ｇ
Ｈ
計

9
8

16
16
8

7.5
9

5.4
78.9

H17.10.24
H18.3.23

H18.12.26
H20.12.11
H27.5.15
H28.3.17
H28.4.14
H28.7.22
H28.7.29
H29.7.25
H29.7.25

H30.4.23
R3.6.4
R3.6.8
R3.8.4

R4.5.24
R4.6.14
R4.9.27
R5.7.7

R5.12.6

H18.4.20
H18.3.23
H18.11.17ほか
H18.6.13ほか
H26.6.24ほか
H27.6.25ほか
H28.4.1ほか
H28.6.29
H28.5.6ほか
H28.5.5ほか
H30.3.26

H29.6.26
R2.7.1
R3.4.1ほか
R3.6.25
R1.6.25
R3.10.1
R4.6.27
R5.4.1ほか
H29.3.1ほか

５－１
６－１
６－１

１１－３
６－１
６－１
６－１
６－１
６－１
６－１
６－２

６－１
１１―３

６－１
６－１
６－１
６－１
６－１
６－１
６－１

新規建設
店舗名称の変更
小売業者の名称等の変更
設置者の承継
設置者の変更、小売業者の名称等の変更
設置者の名称・住所の変更
設置者の名称の変更
設置者の住所の変更
設置者の名称、住居の変更
小売業者の変更
店舗面積の増加、駐車場収容台数の減少、駐輪場の位置及び収容台数
設置者の変更
設置者の承継
設置者の名称、代表者の変更
代表者の変更
小売業者の代表者変更
設置者の名称の変更
設置者の代表者の変更
設置者の代表者の変更
設置者の代表者の変更
小売業者を行う者の代表者、名称、住所の変更

42 ノジマ相模原本店 横山1-4947-1ほか ㈱ノジマ H18.10.26 4,238 1 ㈱ノジマ 10:00 21:45

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

19
51

107
177

9:30～22:00 3 3
60

40 6:00～10:00
Ａ
Ｂ
計

25
12
37

H18.4.14
H18.11.22
H19.4.27

H18.12.15
H18.10.27
H19.12.28

５－１
６－１
６－２

新規建設
店舗名称の変更
店舗面積の増加

43 Ｆ.Ｏ.Ｋ.ショッピングセンター 淵野辺2-133-10 古谷織物工業㈱ H19.10.13 4,269 3
㈱三和
㈱しまむら
㈱マツモトキヨシ

Ａ
Ｂ
計

130
89

219
8:30～23:00

2 2

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
計

49
38
35
7
3

132

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

97.5
43.9
61.6
203

6:00～22:00
9:00～23:00
8:00～20:00

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

18
7.68

6
31.68

H18.12.22
H20.6.9

H19.9.1
H20.6.1
R3.3.18
R3.3.18

５－１
６－１
６－１
６－２

新規建設
店舗名称の変更
小売業者の代表者氏名、住所の変更
小売業者の開店時刻の変更

24時間

9：00～22：45
㈱しまむらは10：00～20：00

㈱マツモトキヨシは9：00～21：00

24時間

24時間



【中央区】

入口 出口
№ 大規模小売店舗の名称 所在地 設置者名

利用可能時間帯
収容台数
（台）

開店日
店舗面積
（㎥）

備考
閉店
時刻 利用可能時間帯

荷さばき施設 新設、変更、
廃止等年月日

廃棄物
保管施設
（㎥）

届出日
（）内は

大店法届出日
施設面積
（㎡）

駐車場 駐輪場
台数

（台）
出入口数（か所）

業者数
開店
時刻

小売業者

44 オーケー相模原店 千代田6-5108-1ほか オーケー㈱ H20.7.28 2,827 1 オーケー㈱ 8:00 23:00

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

36
83
78

197

7:30～23:30 2 2

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

36
139

8
183

190.5 6：00～23：00
Ａ
Ｂ
計

42.75
59.22

101.97

H19.10.9
H20.9.3

H28.11.24

H20.7.25
H20.7.28
H28.6.16ほか

５－１
６－１
６－１

新規建設
店舗名称の変更
設置者の代表者氏名、住所の変更。小売業者の代表者氏名、住所の変更

45 ヤオコー相模原下九沢店 下九沢加藤原57-1 ㈱ヤオコー H22.10.26 4,702 1 ㈱ヤオコー 9:00 22:45 275 8：45～23：00 2 2

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
計

78
5

91
5

179

Ａ
Ｂ
Ｃ
計

54
27
69

150

6：00～22：00
6：00～22：00
6：00～22：00

Ａ
Ｂ
Ｃ
Ｄ
Ｅ
Ｆ
Ｇ
計

14.1
8.8
8.8
6.0
4.5
3.0
4.5

49.7

H21.12.15
H25.9.3

H22.8.16
H22.10.26ほか

５－１
６－１

新規建設
設置者の代表者の氏名、店舗の名称、店舗の所在地、小売業者の変更

46 ヤオコー相模原鹿沼台店 鹿沼台2-1977-7ほか ㈱ヤオコー 25.2.8 1,743 1 ㈱ヤオコー 9:00 22:45 76 8：45～23：00 1 1 81
1
2
計

84
48

132

6：00～23：00
6：00～8：45 22.62

H24.6.1
H25.9.3

H25.2.8
H25.4.1

５－１
６－１

新規建設
設置者の代表者、小売業者の代表者氏名の変更

47 （仮称）三和相模原中央店 中央1-217-1ほか ㈱三和ホールディングス 25.4.1 2,332 1 ㈱三和 9:00 22:45 134 8：30～23：00 1 1

①
②
③
④
計

6
62
29
38

135

44.87
6：00～22：00

15.3

H24.7.31
H26.6.5

H25.4.1
H26.5.20

５－１
６－５

新規建設
廃止

48 ヤオコー相模原光が丘店 中央区光が丘2-5209-12 フロンティア不動産投資法人 26.5.4 3,180 3 ㈱ヤオコーほか 9:00 22:45 150 8：30～23：00 2 2 92
①
②
計

154.0
78.2

232.2

6：00～22：00
6：00～8：30

33.48

H25.9.3
R6.7.1
R6.7.5

H26.5.4
R6.5.1
H3012.3

５－１
１１－３

６－１

新規建設
承継
設置者の名称、小売業者の名称、住所

49 マーケットスクエア相模原 中央区下九沢777-2 東急不動産㈱ 26.7.8 6,660 2
㈱ケーズホールディ
ングスほか

8:30 22:45 393 8：00～23：00 1 2 191
①
②
計

126.5
128.8
255.3

6：00～23：00 57

H25.9.27
H26.6.5

H26.6.18

H26.7.8
H26.4.1
H26.6.2

５－１
６－１
６－１

新規建設
店舗名称の変更
店舗の所在地

50 三和富士見店 中央区富士見六丁目5344番1 ㈱三和ホールディングス H27.11.19 3,663 8 ㈱三和ほか 9:00 22:45 156 8：30～23：00 2 1 110
①
②
計

50
45
95

6：00～22：00 38.57

H27.3.27
H29.7.14

H27.11.19
H27.11.19

５－１
６－１

新規建設
店舗の名称、小売業者の変更

51 エスポット相模原淵野辺店 中央区淵野辺五丁目１番　ほか 株式会社マキヤ H28.11.23 5,261 1 株式会社マキヤ 9:00 22:00 154 8：30～22：00 1 1 180 117 6：00～22：00 39

H28.3.22 H28.11.23 ５－１ 新規建設

52 ユニクロ相模原中央店 中央区中央一丁目217-1番　外 ㈱三和ホールディングス H28.10.21 1,643 1 株式会社ユニクロ 9:00 21:00 70 8：30～21：30 1 1 70 48 6：00～22：00 30

H28.3.30
H28.12.19

H28.10.21
H28.10.21

５－１
６－１

新規建設
大規模小売店舗の名称変更

53 ベルク相模原宮下本町店 中央区中央一丁目３１番１３号 株式会社ベルク R3.11.24 2,776 2 株式会社ベルクほか 9:00 0:00 126 8：30～0：30 2 2 111 170 6：00～22：00 30

R3.2.26
R3.12.20

R3.11.24
R3.12.20

５－１
６－１

新規建設
店舗名称、店舗の所在地、未定テナントの確定


